

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費			
1	5	4	1	自動車燃料費													500	500	-500	
2	5	4	2	自動車燃料費													2,919	2,919	-3,419	
3	5	4	3	コピー用紙												136		136	-3,555	
4	5	4	5	消耗品費												1,170		1,170	-4,725	
5	5	4	7	コピー用紙												136		136	-4,861	
6	5	4	9	自動車燃料費													2,500	2,500	-7,361	
8	5	4	13	灯油代												1,080		1,080	-8,441	
9	5	4	13	消耗品費												149		149	-8,590	
10	5	4	23	自動車燃料費													2,590	2,590	-11,180	
11	5	4	24	事務用品												464		464	-11,644	
12	5	4	25	灯油代												1,070		1,070	-12,714	
13	5	4	25	消耗品費												107		107	-12,821	
15	5	4	25	複合機トナー代												27,115		27,115	-39,936	
17	5	4	25	事務所賃借料(5月分)												25,000		25,000	-64,936	
18	5	4	26	ガス料金(4月分)												1,142		1,142	-66,078	
19	5	4	27	消耗品費												211		211	-66,289	
20	5	4	29	自動車燃料費													3,003	3,003	-69,292	
21	5	5	8	自動車燃料費													2,392	2,392	-71,884	
22	5	5	8	会派共用費概算払い													30,000	30,000	-101,884	
23	5	5	12	コピー用紙												136		136	-101,820	
24	5	5	17	自動車燃料費													3,050	3,050	-104,870	
25	5	5	22	事務用品												844		844	-105,714	
26	5	5	25	消耗品費												1,470		1,470	-107,184	
27	5	5	25	事務所賃借料(6月分)												25,000		25,000	-132,184	
28	5	5	26	ガス料金(5月分)												1,142		1,142	-133,326	
29	5	5	26	自動車燃料費													2,887	2,887	-136,213	
30	5	6	4	自動車燃料費													2,788	2,788	-139,001	
31	5	6	10	事務用品												1,453		1,453	-140,454	
32	5	6	11	事務用品												1,305		1,305	-141,759	
33	5	6	12	自動車燃料費													2,739	2,739	-144,498	
34	5	6	13	茶菓子代												725		725	-145,223	
35	5	6	14	事務用品												55		55	-145,278	
36	5	6	14	事務用品												3,236		3,236	-148,514	
37	5	6	19	複合機トナー代												33,660		33,660	-182,174	
38	5	6	19	電気料金(5月分)												2,885		2,885	-185,059	
39	5	6	19	書籍購入費(ファクトフルネス)												1,980		1,980	-187,039	
40	5	6	19	自動車燃料費													2,791	2,791	-189,830	
41	5	6	20	消耗品費												136		136	-189,966	
42	5	6	20	事務用品												55		55	-190,021	
43	5	6	23	職員給与(5月分)													3,000	3,000	-193,021	
44	5	6	23	事務所賃借料(7月分)												25,000		25,000	-218,021	
45	5	6	23	産経新聞6月分												3,400		3,400	-221,421	
46	5	6	24	電話料金(5月分)												3,787		3,787	-225,208	
47	5	6	27	ガス料金(6月分)												1,028		1,028	-226,236	
48	5	6	27	消耗品費												383		383	-226,619	
49	5	6	28	自動車燃料費													2,805	2,805	-229,424	
50	5	7	2	飲料代												354		354	-229,778	
51	5	7	2	上下水道費(6月分)												2,251		2,251	-232,029	
52	5	7	4	飲料代												323		323	-232,352	
53	5	7	4	月間北國アクトス8月号~3月号													6,190	6,190	-238,542	
54	4	8	19	月間北國アクトス4月号~7月号													2,964	2,964	-241,506	
55	5	7	7	電気料金(6月分)												3,497		3,497	-245,003	
56	5	7	7	自動車燃料費													3,010	3,010	-248,013	
57	5	7	11	事務用品												165		165	-248,178	
58	5	7	12	茶菓子代												294		294	-248,472	
59	5	7	12	7/19~7/21東北地方視察(宿泊費、レンタカー、手数料)														87,000	87,000	-335,472
60	5	7	15	自動車燃料費													2,754	2,754	-338,226	

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
61	5	7	19	7/19~7/21東北地方視察(宿泊費)		7,645												7,645	-345,871
62	5	7	20	7/19~7/21東北地方視察(BRT乗車費)		3,760												3,760	-349,631
63	5	7	21	7/19~7/21東北地方視察(自動車燃料)		1,656												1,656	-351,287
64	5	7	23	電話料金(6月分)											3,785			3,785	-355,072
65	5	7	23	事務用品											247			247	-355,319
66	5	7	24	事務用品											165			165	-355,484
67	5	7	24	職員給与(6月分)										21,000				21,000	-376,484
68	5	7	24	産経新聞7月分									3,400					3,400	-379,884
69	5	7	25	ガス料金(7月分)											990			990	-380,874
70	5	7	25	飲料代											211			211	-381,085
71	5	7	25	事務所賃借料(8月分)											25,000			25,000	-406,085
72	5	7	26	自動車燃料費													3,175	3,175	-409,260
73	5	8	1	茶菓子代											411			411	-409,671
74	5	8	1	コピー用紙											415			415	-410,086
75	5	8	4	自動車燃料費													2,937	2,937	-413,023
76	5	8	8	電気料金(7月分)											3,900			3,900	-416,923
77	5	8	8	市政報告会案内 乗書代													14,175	14,175	-431,098
78	5	8	10	市政報告会案内 発送費													13,173	13,173	-444,271
79	5	8	12	事務用品											890			890	-445,161
80	5	8	12	自動車燃料費													3,285	3,285	-448,446
81	5	8	13	飲料、茶菓子代											564			564	-449,010
82	5	8	21	自動車燃料費													3,037	3,037	-452,047
83	5	8	24	産経新聞8月分									3,900					3,900	-455,947
84	5	8	25	電話料金(7月分)											3,778			3,778	-459,725
85	5	8	25	ガス料金(8月分)											357			357	-460,082
86	5	8	25	事務所賃借料(9月分)											25,000			25,000	-485,082
87	5	8	25	職員給与(7月分)											18,000			18,000	-503,082
88	5	8	31	上下水道費(8月分)											2,143			2,143	-505,225
89	5	8	31	自動車燃料費													3,115	3,115	-508,340
90	5	9	6	コピー用紙											415			415	-508,755
91	5	9	7	電気料金(8月分)											3,865			3,865	-512,620
92	5	9	9	消耗品費											1,067			1,067	-513,687
93	5	9	9	飲料、茶菓子代											922			922	-514,609
94	5	9	10	自動車燃料費													2,925	2,925	-517,534
95	5	9	21	電話料金(8月分)											3,765			3,765	-521,299
96	5	9	22	自動車燃料費													2,640	2,640	-523,939
97	5	9	25	職員給与(8月分)											13,500			13,500	-537,439
98	5	9	25	事務所賃借料(10月分)											25,000			25,000	-562,439
99	5	9	26	飲料、茶菓子代											913			913	-563,352
100	5	9	26	ガス料金(9月分)											357			357	-563,709
101	5	9	28	産経新聞9月分									3,900					3,900	-567,609
102	5	9	30	自動車燃料費													2,780	2,780	-570,389
103	5	9	30	市政報告会 司会者料													10,000	10,000	-580,389
104	5	10	11	市政報告会資料 校正デザイン費													55,000	55,000	-635,389
105	5	10	18	市政報告会会場費													77,000	77,000	-712,389
106	5	10	5	10/16~10/17宇都宮視察(旅費)		46,140												46,140	-758,529
107	5	10	5	10/24~/26北九州視察(旅費)		109,000												109,000	-867,529
108	5	10	9	自動車燃料費													2,967	2,967	-870,496
109	5	10	10	電気料金(9月分)											3,860			3,860	-874,356
110	5	10	11	消耗品費											300			300	-874,656
111	5	10	12	書籍購入費(寸心の思想)									730					730	-875,386
112	5	10	12	入館料(金沢ふるさと偉人館)		310												310	-875,696
113	5	10	18	10/24~/26北九州視察(フォーラム参加費、宿泊代金、振込手数料)		20,770												20,770	-896,466
114	5	10	21	自動車燃料費													2,761	2,761	-899,227
115	5	10	22	電話料金(9月分)											3,765			3,765	-902,992
116	5	10	23	職員給与(9月分)											20,000			20,000	-922,992
117	5	10	23	事務所賃借料(手数料含む)(11月分)											25,275			25,275	-948,267

領収書 番号	支私年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高			
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計	
118	5	10	24	産経新聞10月分													3,900	3,900	-952,167	
119	5	10	25	ガス料金(10月分)														990	990	-953,157
120	5	10	26	10/24~/26北九州視察(ゼンリンミュージアム入館料)															800	-953,957
121	5	11	1	コピー用紙	800														415	-954,372
122	5	11	1	上下水道費(10月分)														2,116	2,116	-956,488
123	5	11	2	自動車燃料費															2,380	-958,868
124	5	11	4	O2kanazawa2023入場料		5,000													5,000	-963,868
125	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会 会費						5,000									5,000	-968,868
126	5	11	8	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	940														940	-969,808
127	5	11	8	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	2,790														2,790	-972,598
128	5	11	8	11/8~/10伊勢名古屋視察(桑名市へのお土産代)	845														845	-973,443
129	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	1,050														1,050	-974,493
130	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(負担金)	2,000														2,000	-976,493
131	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	867														867	-977,360
132	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	320														320	-977,680
133	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	250														250	-977,930
134	5	11	9	11/8~/10伊勢名古屋視察(交通費)	210														210	-978,140
135	5	11	11	電気料金(10月分)															3,161	-981,301
136	5	11	18	自動車燃料費															2,906	-984,207
137	5	11	20	11/8~/10伊勢名古屋視察(旅費)	56,000														56,000	-1,040,207
138	5	11	22	電話料金(10月分)															3,917	-1,044,124
139	5	11	24	事務所賃貸料(手数料含む)(12月分)															25,220	-1,069,344
140	5	11	24	産経新聞11月分															3,900	-1,073,244
141	5	11	24	職員給与(10月分)															19,500	-1,092,744
142	5	11	27	ガス料金(11月分)															990	-1,093,734
143	5	11	30	自動車燃料費															2,620	-1,096,354
144	5	12	5	事務用品															511	-1,096,865
145	5	12	6	自動車燃料費															2,001	-1,098,866
146	5	12	8	電気料金(11月分)															3,114	-1,101,980
147	5	12	12	会派共用費概算払い															20,000	-1,121,980
148	5	12	12	自動車燃料費															2,784	-1,124,764
149	5	12	13	灯油代															1,000	-1,125,764
150	5	12	20	電話料金(11月分)															3,925	-1,129,689
152	5	12	25	事務所賃貸料(手数料含む)(1月分)															25,220	-1,154,909
153	5	12	25	自動車燃料費															3,062	-1,157,971
154	5	12	25	産経新聞12月分															3,900	-1,161,871
155	5	12	26	灯油代															1,000	-1,162,871
156	5	12	26	ガス料金(12月分)															990	-1,163,861
157	5	12	26	職員給与(11月分)															16,500	-1,180,361
158	5	12	30	消耗品費															298	-1,180,659
159	5	12	31	上下水道費(12月分)															2,090	-1,182,749
160	6	1	4	自動車燃料費															3,150	-1,185,899
161	6	1	12	電気料金(12月分)															3,216	-1,189,115
162	6	1	14	自動車燃料費															2,697	-1,191,812
163	6	1	18	灯油代															1,000	-1,192,812
164	6	1	19	複合機トナー代															20,570	-1,213,382
165	6	1	24	産経新聞1月分															3,900	-1,217,282
166	6	1	25	電話料金(12月分)															3,943	-1,221,225
167	6	1	25	自動車燃料費															2,697	-1,223,922
168	6	1	25	職員給与(12月分)															18,000	-1,241,922
169	6	1	25	事務所賃貸料(手数料含む)(2月分)															25,220	-1,267,142
170	6	1	31	灯油代															1,000	-1,268,142
171	6	2	2	自動車燃料費															3,158	-1,271,300
172	6	2	5	ガス料金(1月分)															990	-1,272,290
173	6	2	6	電気料金(1月分)															2,718	-1,275,008

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
174	6	2	8	灯油代									1,000			1,000	-1,276,008		
175	6	2	8	事務用品									1,460			1,460	-1,277,468		
176	6	2	10	自動車燃料費											2,914	2,914	-1,280,382		
177	6	2	12	書籍購入費(百姓の持タル国の百年、月 刊Hanada)							3,200					3,200	-1,283,582		
178	6	2	15	コピー用紙								437				437	-1,284,019		
179	6	2	19	市政報告書発送費			115,172									115,172	-1,399,191		
180	6	2	19	北國新聞夕刊(R5・9月～R6・3月)							9,000					9,000	-1,408,191		
181	6	2	19	2/15～16盛岡、東京視察(交通費、宿泊)	69,430											69,430	-1,477,621		
182	6	2	20	飲料代									321			321	-1,477,942		
183	6	2	21	電話料金(1月分)								3,908				3,908	-1,481,850		
184	6	2	21	自動車燃料費										2,752		2,752	-1,484,602		
185	6	2	26	ガス料金(2月分)								990				990	-1,485,592		
186	6	2	26	産経新聞2月分							3,900					3,900	-1,489,492		
187	6	2	27	灯油代								1,000				1,000	-1,490,492		
188	6	2	27	事務所賃賃料(手数料含む)(3月分)								25,220				25,220	-1,515,712		
189	6	2	29	職員給与(1月分)								18,500				18,500	-1,534,212		
190	6	3	4	自動車燃料費										2,752		2,752	-1,536,964		
191	6	3	5	上下水道費(2月分)								2,143				2,143	-1,539,107		
192	6	3	6	灯油代								1,000				1,000	-1,540,107		
193	6	3	7	事務用品								508				508	-1,540,615		
194	6	3	8	電気料金(2月分)								3,067				3,067	-1,543,682		
195	6	3	15	自動車燃料費										2,838		2,838	-1,546,520		
196	6	3	19	灯油代								1,000				1,000	-1,547,520		
197	6	3	21	会派共用費概算払い精算金	16,454												-1,531,066		
198	6	3	21	電話料金(2月分)								3,916				3,916	-1,534,982		
199	6	3	25	ガス料金(3月分)								1,028				1,028	-1,536,010		
200	6	3	25	職員給与(2月分)								15,000				15,000	-1,551,010		
201	6	3	25	産経新聞3月分							3,900					3,900	-1,554,910		
202	6	3	26	市政報告ポスティング代金			85,800									85,800	-1,640,710		
203	6	3	26	市政報告A3両面 御案内状 長3封筒			297,550									297,550	-1,938,260		
204	6	3	27	自動車燃料費										2,846		2,846	-1,941,106		
205	6			未払金 電気料金(3月分)								2,943				2,943	-1,944,049		
206	6			未払金 電話料金(3月分)								3,933				3,933	-1,947,982		
207	6			未払金 職員給与(3月分)								19,500				19,500	-1,967,482		
-	5	4	5	政務活動費第一期(4月交付分)	160,000												-1,807,482		
-	5	5	15	政務活動費第一期(5、6月交付分)	320,000												-1,487,482		
-	5	7	5	政務活動費第二期(7,8,9月交付分)	480,000												-1,007,482		
-	5	10	5	政務活動費第三期(10,11,12月分交付分)	480,000												-527,482		
-	6	1	5	政務活動費第四期(1,2,3月分交付分)	480,000												-47,482		
	6	3	31	自己資金	47,482												0		
					1,983,936	416,783	0	667,870	0	0	5,000	0	62,064	182,500	491,812	50,000	107,907	1,983,936	0